
Důležité upozornění !!!

Zajištění požárního hlídky při účasti více než 150 osob

Na  základě  zákona  č.  133/1985  Sb.,  o  požární  ochraně,  ve  znění  pozdějších  předpisů, 
vyhlášky Ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb. o stanovení podmínek požární bezpečnosti  
a  výkonu  státního  požárního  dozoru  (vyhláška  o  požární  prevenci),  nařízení 
Moravskoslezského kraje  č.  4/2006 ze  dne 04.12.2006 a  požárně  bezpečnostního řešení 
technické  zprávy  požární  ochrany  k  projektu  rekonstrukce  a  dostavba  areálu  KaSS  
v Českém Těšíně je nutné zajistit požární hlídku, a to pokud se jedná o akci, které se účastní  
více než 150 osob , t.j kulturní akce pro veřejnost v hlavní sále s přísálími, případně pouze 
v hlavní sále.

Požární hlídku zabezpečují Jednotky dobrovolných hasičů Český Těšín a okolí. Organizátor 
kulturních a společenských akcí je  povinen zajistit preventivní požární hlídku,  a to na 
vlastní náklady. Preventivní požární hlídka se musí skládat ze 3 členů.

Kontaktní osoba  hasičů pan Vlastimil Goryl
tel. č. +420 773 747 368.

Nutno vyplnit formulář který se nachází na stránkách www.kassct.cz, a
vyplněný doručit nejpozději 2 dny před začátkem akce do Kulturního a

společenského střediska ”Střelnice”.


